

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen City Apartment ApS

c/o City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 41 87 59

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Rolf Stuhr Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen City Apartment ApS c/o City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 41 87 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Stuhr Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Apartment A/S
Dattervirksomheder	Apartment Copenhagen ApS, København Edison ApS, København Olof Palmes Gade 7 København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af 3 underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.615 t.kr. mod 4.676 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.750	-2.500
Bruttoresultat	-18.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.140.482	5.123.828
1 Øvrige finansielle omkostninger	-589.106	-571.076
Resultat før skat	-1.748.338	4.550.252
2 Skat af årets resultat	133.738	126.187
Årets resultat	-1.614.600	4.676.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.140.482	5.123.828
Disponeret fra overført resultat	-474.118	-447.389
Disponeret i alt	-1.614.600	4.676.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>85.860.750</u>	<u>87.001.232</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.860.750</u>	<u>87.001.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.860.750</u>	<u>87.001.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>133.738</u>	<u>126.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.738</u>	<u>126.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.738</u>	<u>126.187</u>
	Aktiver i alt	<u>85.994.488</u>	<u>87.127.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.208.332	65.348.814
Overført resultat	6.434.504	6.908.622
Egenkapital i alt	<u>70.767.836</u>	<u>72.382.436</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.207.901	14.742.483
Anden gæld	18.751	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.226.652</u>	<u>14.744.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.226.652</u>	<u>14.744.983</u>
Passiver i alt	<u>85.994.488</u>	<u>87.127.419</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	589.106	571.076	
	589.106	571.076	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-133.738	-126.187	
	-133.738	-126.187	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	21.652.418	21.652.418	
Kostpris 31. december 2023	21.652.418	21.652.418	
Opskrivninger 1. januar 2023	65.348.814	60.224.986	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.140.482	5.123.828	
Opskrivninger 31. december 2023	64.208.332	65.348.814	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	85.860.750	87.001.232	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apartment Copenhagen ApS, København	100 %	27.828.670	-402.753
Edison ApS, København	100 %	20.880.717	-188.207
Olof Palmes Gade 7 København ApS, København	100 %	37.151.362	-549.522
		85.860.749	-1.140.482

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S, CVR-nr. 14408487, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C.